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
Die Grenze zum Großherzogtum Luxemburg ist etwa 15 km (Wasserbillig) entfernt. Nächstgrößere Städte sind
Saarbrücken, etwa 80 Kilometer südöstlich, und Koblenz, etwa 100 Kilometer nordöstlich, sowie die
luxemburgische Hauptstadt Luxemburg etwa 50 Kilometer westlich von Trier. Aufgrund des überwiegend ländlichen
Umlands hat Trier ein für seine Größe relativ großes Einzugsgebiet, welches sich aus großen Teilen von Mosel,
Saar, Eifel und Hunsrück zusammensetzt.
Infrastruktur: Vor Ort finden Sie eine perfekte Infrastruktur, zum neuen Einkaufszentrum sind es ca. 100 m, wie
Kindergärten, Schulen, Universität, Einkaufsmöglichkeiten Supermärkte, Ärzte, Krankenhäuser, Freizeit- und
Sportmöglichkeiten etc. / direkte
Autobahnanbindung, Bahnanbindung, gute Busverbindungen
Weitere Infos hier: www.trier.de

Ausstattung
Haupthaus bestehend aus =
Einliegerwohnung = Wfl: ca. 50 m²
Wohnung = Wfl: ca. 115 m²
Wohnfläche insgesamt = ca. 165 m²

Kellergeschoss:
- Hauswirtschaftsraum
- Heizungsraum
Souterrain ELW = 2 Zimmer, Küche, Bad
Wohnfläche ca. 50 m²
- Apartment / ELW bestehend aus:
- separater Eingang
- Wohnraum mit offener Küche ( Einbauküche )
- Schlafzimmer
- Duschbad

Erdgeschoss:
Wohnfläche ca. 57 m²
- Eingang
- Flur / Treppenhaus - Treppe zum 1. OG
- Gäste - WC
- Wohn - Esszimmer mit offener Küche / Einbauküche
- Speisekammer
1. Obergeschoss:
Wohnfläche ca. 58 m²
- Flur
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- Tageslichtbad mit Wanne + Dusche
- großes Elternschlafzimmer mit Zugang zu einem kleinen Balkon
- Gäste - oder Kinderzimmer, ebenfalls mit Zugang zu einem kleinen Balkon
- Abstellraum
Vorderhaus bestehend aus=
Wohnfläche ca. 81 m²
teilweiser unterkellert - 1 Kellerraum
Erdgeschoss:
- Eingang
- Flur / Diele - Treppenhaus
- Wohn- Esszimmer
- Bad mit Wanne + Dusche
- Küche mit Einbauküche
- Treppe zum OG / DG
Obergeschoss / Dachgeschoss
- Schlafzimmer
- Ankleidezimmer
- Flur
Außenbereich:
- großes Gartengrundstück mit ehemaliger Teichanlage
- schön gestalteter Innenhof
- Stellplätze

Ansprechpartner
Bert Engel
Bert Engel Immobilien GbR
Nordallee 14
54292 Trier

Durchwahl +49 651 86349
Fax +49 651 56145290
E-Mail info@engel-immobilien-trier.de
Webseite http://www.engel-immobilien-trier.de
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